体检注意事项
 
   为了更准确地反映您身体的真实状况,请您注意以下事项，配合我们做好体检工作： 
    1、体检前二天，请您保持清淡饮食，勿饮酒，避免剧烈运动和过度疲劳，体检前一天不吃鸡蛋、肥肉、咖啡、宵夜等。 
    2、体检当天进行采血或腹部Ｂ超检查须空腹（禁食8-12小时），不喝水，抽血需在9：00之前完成。 
    3、体检当日请勿穿带有金属或金属亮片的上衣，以免影响胸透检查。怀孕或可能已受孕的女性受检者，请事先告知医护人员，勿做X光检查。
    4、女性月经期间不宜做尿液检查。 
    5、测量血压前请先休息片刻，保持心境平和，以确保所测血压的准确性。
    6、进行各科检查时，请务必按体检通知单内容进行逐项检查，检查完毕，请将体检单交回服务站。 
7、体检报告由单位统一领取。
8、体检时请保持安静，按编号顺序排队体检。 
 
 
温馨提示：咨询电话：0797－5305708
地址：兴国县背街5号
 
 
 
 
附件2：
 
	2016年高中研究生及以上学历教师招聘择岗岗位表

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	　

	岗位学校
	计划补充教师数

	
	小计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	地理
	历史
	体育

	兴国中学
	48
	11
	2
	8
	2
	6
	2
	4
	6
	5
	2

	平川中学
	6
	1
	　
	1
	　
	1
	　
	1
	1
	1
	　

	兴国三中
	4
	1
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	1
	0
	　

	合计
	58
	13
	2
	10
	2
	8
	2
	5
	8
	6
	2


 
附件3：
档案转递程序
 
一、历届毕业生：明确本人档案当前所在单位(赣州市毕业生源可致电市教育局就业办：0797-8239255查询；我县历届毕业生源可致电县人才交流中心：0797-5315118查询)；到兴国县人才交流中心开具《调档函》；持《调档函》、身份证、报到证到当前档案所在单位办理调档手续。
二、应届毕业生：向毕业学校提供档案寄交接收地址及单位(兴国县人力资源和社会保障局三楼：兴国县人才交流中心)。
 
 
